АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

пгт. Пионерский

О резервных помещениях для голосования и размещения избирательных
комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 19 сентября 2021 года

В целях выполнения задач по обеспечению безопасности в дни голосования
17, 18 и 19 сентября 2021 года на избирательных участках в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 июня
2021 года № 932 « О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в
реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень резервных помещений для голосования и размещения
избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года
(приложение №1).

2. Начальникам Управлений образования и культуры Ирбитского
муниципального образования (Черемисиной Н.В. и Новоселовой Л.А.),
председателям территориальных администраций Ирбитского муниципального
образования, руководителям соответствующих учреждений и организаций в срок не
позднее 10 сентября 2021 года, обеспечить готовность указанных помещений для
проведения выборов и размещения избирательных комиссий.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Завьялову Т.П.

А.В. Никифоров